
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін в квартирно-

облікову справу Євдокименко Л.Ц. 

 

Розглянувши матеріали справи Євдокименко Лілії Цезарівни та інші подані 

матеріали, встановивши, що Євдокименко Лілія Цезарівна перебуває на квартирному 

обліку, як багатодітна мати, з 30 березня 2006 року в загальному порядку, керуючись ст. 

46 Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Правилами обліку громадян та надання їм жилих приміщень, затверджених 

Постановою Ради Міністрів УРСР від 11 грудня 1984 року № 470, виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

  

Внести зміни в квартирно-облікову справу Євдокименко Лілії Цезарівни та 

включити в списки осіб для отримання житла в позачерговому порядку її та членів її сім’ї: 

дочку – Євдокименко Олену Геннадіївну, сина – Євдокименка Романа Геннадійовича, 

дочку – Євдокименко Вероніку Геннадіївну, сина – Євдокименка Дмитра Геннадійовича, 

сина – Євдокименка Руслана Геннадійовича з моменту першого звернення 30 березня 

2006 року. 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

27 квітня 2017 року  Старокостянтинів   №143 п.1 

 
 

                                                  

 
 


